Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 - PROCESSO Nº 023/2022

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, torna público a homologação e adjudicação da licitação na modalidade

Concorrência sob nº 001/2022, Processo Licitatório sob nº 023/2022, quem tem por objeto a

Contratação de 01 (uma) agência de publicidade para prestação de serviços nos setores de

publicidade e propaganda para executar um conjunto de atividades realizadas integradamente,

que tenham por objetivo: o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a

execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a produção, distribuição

de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação.

Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com suas

alterações posteriores a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada em

favor da empresa THINK SERVICE DESIGN LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 12.730.961/0001-30,

com sede na Rua Imbé, nº 146, Bairro Cidade Jardim, na cidade de Campo Grande – MS, no valor

total estimado de 500.000,00 (quinhentos mil reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 08 de julho de 2022.

Erica Jurado Fernandes
Presidente da Comissão de Licitação